2021 年 5 月 8 日

西一丁目自治会班長各位

西一丁目自治会

会長 皐月 仁

2021 年度敬老の日・お祝い品お届け先調査依頼

敬老の日に西一在住のシニアの方々に当自治会よりお祝いの品をお届けする恒例の行事を

実施するにあたり、下記の要領で貴班内のお届け先調査を進めるようお願い申し上げます。

― 記 ―

１．お届け先シニアの対象条件

  １－（１）西一丁目の自治会員であること。

  １－（２）今年 9 月 20 日までに 71 歳以上になられる自治会員。

       （お届けの準備の都合上、2021 年 9 月 20 日以降に 71 歳になられる

        会員は 2022 年度の対象者とさせて頂きます）

２．調査結果の連絡・提出先

  ２－（１）提出先：本紙裏面・調査表に対象者の氏名、住所および電話番号を記入し、

       伴野 茂 事務局長代行へ定例会で提出願います。

  ２－（２）提出最終日：8 月 14 日（注：８月第２（土）、8 月定例会当日）

＝ 重要事項 ＝

（１）当年度調査表に記入・提出頂けない場合は対象者としての登録ができませんので

   ご注意下さい。（注：調査表の提出は毎年必要になります）

（２）毎年応募者（対象者）が増加しております。お祝い品購入予算の急増を防ぐため、

対象となる年齢を２年ごとに１歳アップし、１０年で７５歳以上とする計画と

なっております。ご協力・ご理解願います。

注：敬老の日・お祝いの品お届け先調査表用紙（本紙裏面）

２０２１年度敬老の日 お祝いの品お届け先調査表

班名 （                ）  Page (         )

班長名 （               ）

提出日 2021 年 （   ）月 （   ）日

No. 氏   名 住     所 電話番号

1

2

3

4

5

6

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25